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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af et
opfølgende kontrolbesøg
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Kontrolrapporten er ændret den 21-08-2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt og
er dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne. Korrekt
kontrolrapport er fremsendt med post den 14. juli 2023 og
ligger i kurvert bag kassen, denne rapport er fra den 29-6-2023
med resultat nr. 3. Derimod hænger en rapport fra den
4-11-2021 med resultat 1 synligt på døren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var ikke
muligt at få ejers bemærkning, grundet hans tilsvininger af de
tilsynsførende af flere omgange, hvorfor dialogen til sidst måtte
opgives.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret: Fulgt op på forbud givet den 29-06-2023. Forbuddet er fortsat
gældende.
Følgende er konstateret: Virkosmheden har modtaget en frist på 7 dage for fremvisning af sporbarhed.
Virksomheden har fremsendt sporbarhed på et produkt og oplyser mundtligt, at han har sporbarhed på de
resterende fødevarer, og at han vil sende en mail indeholdende hvert produkt. Ny frist for forbud er 14. august
2023

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg annmoder om en frist på 14 dage, da jeg har sporbarheden.
Kontrolleret sporbarhed for følgende fødevarer: Faxekoindi 1,5 liter. Forholdet er politianmeldt. Følgende er
konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedssystem, herunder har virksomheden ikke faktura i
virksomheden, da en del modtages pr. mail til ejer. Ejer kan ikke på anmodning redegøre hvorfra varerne
kommer. Dertil oplyser ejer, at han sender sporbarheden på mail og behøver tid for at finde denne, da han skal
kontakte sin leverandør og sin revisor. Ejer fremsender sporbarhed som han modtager direktet fra sin
leverandør.
Foto optaget under kontrolbesøget


